
Uchwała Nr 78/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2015-2016 na realizację projektu „Lubelski Staszic 

szkołą międzynarodową i wielokulturową”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 grudnia 

2016 r. projekt „Lubelski Staszic szkołą międzynarodową i wielokulturową” złożony 
w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 
„Zagranicznej mobilności kadry edukacji szkolnej” Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER).

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 141 281,63 PLN (słownie: sto 

czterdzieści jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt trzy grosze) 
zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin, w tym w roku 2015 w kwocie 
110 000,00 PLN (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych) oraz w roku 2016 w kwocie 
31 281,63 PLN (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 
sześćdziesiąt trzy grosze).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o współpracy w ramach projektu z: IFEL Institut 

fur europaische Lehrerfortbildung UG, Klaus-Groth Str. 84, 20535 Hamburg (Niemcy), 
Edinburgh School of English, 271 Canongate the Royal Mile, Edinburgh EH8 8BQ (Wielka 
Brytania), EUNEOS Oy, Vaijeritie 12, 01640 Vantaa (Finlandia), Goethe-Institut, Neue 
Schoenhauser Str. 20, 10178 Berlin (Niemcy), Instituto-Cervantes, Alcala 49, 
28014 Madrid (Hiszpania), Universidad de Salamanca, Casa de Bedel, 37008 Salamanca 
(Hiszpania), EASY School Of Languages 331, St. Paul's Street, Valletta VLT1211 (Malta).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9D06B7D2-8509-4D51-9DAD-086328F76795. Podpisany Strona 1 z 1




